



W sobotę, 9 lipca po raz pierwszy w Toruniu w Fosie Zamku Krzyżackiego zagości Jabłonki Food & Music Apple Festival, na którym, przy muzyce i jedzeniu, torunianie będą mogli celebrować polskie smaki, polską kulturę i naturę. Tej swawolnej ucztę na świeżym powietrzu towarzyszyć będą koncerty Starless, Bluszcz, Vito Bambino i Retrosfera oraz wiele wrażeń, w tym kulinarnych. To będzie najsmaczniejszy i najbardziej soczysty Festiwal tego lata!

Food & Music Apple Festival, znany jako Festiwal Jabłonki Swawole to cykliczne wydarzenie muzyczno-kulturalno-kulinarne organizowane od 2020 roku. W początkowych zamierzeniach, celem projektu było rozstawienie w świecie polskiego jabłka i polskiego sadownictwa. Wszak faktem jest, że w każdym napoju jabłkowym na świecie jest przynajmniej kropla soku wyciśniętego z owoców pochodzących z polskich sadów. Z biegiem czasu i kolejnymi kroplami soku jabłkowego, JABŁONKI nabrały charakteru bardziej kulturalnego, a nawet... kulturowego. Obecnie to prawdziwy festiwal polskiego stylu życia, polskiej gościnności, polskich smaków, zapachów, rytmów, celebracji polskiej natury i swawoli.

Jak co roku, na czas Food & Music Apple Festival zaplanowano liczne atrakcje angażujące zmysły – smaku, węchu, dotyku i zapachu. Organizatorzy zadbają o podniebienia gości serwując pełne smaku **dania z polskich jabłek**. Przewidziano też **warsztaty plecenia wianków** na głowę oraz **robienia kwiatów jabłoni**. Publiczność będzie mogła się zrelaksować przy swawolnych rytmach dobrej muzyki. Na scenie pojawią się: **Starless, Bluszcz, Vito Bambino** oraz **Retrosfera**.

Na swawolne ucztowanie przygotowano również dedykowany wydarzeniu teledysk. Tego lata widzowie będą biesiadować przy utworze Anny Jantar „Przetańczyć z Tobą chcę całą noc” w interpretacji Natalii Szroeder i Igo.

Wstęp i program

Festiwal odbędzie się **9 lipca** od godziny **14.30** w **Fosie Zamkowej Zamku Krzyżackiego** w Toruniu, wstęp na teren wydarzenia jest **darmowy**. Więcej informacji i pełen harmonogram można znaleźć na stronie www.jablonki.com

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)